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Damüls

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U14 weiblich
1 6 29622 BAECHLE, Nele 2010 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 52,88 53,76 1:46,64 77,95

2 18 28638 KUEHNLE, Marie 2009 SSV-Nord SNOW-COMPANY WINTERBACH 54,17 54,87 1:49,04 2,40 101,18

3 7 27802 DURACH, Emilia 2010 SSV-Süd WSV ISNY 54,36 55,03 1:49,39 2,75 104,57

4 13 27708 ORTLIEB, Klara 2009 BSV-ASV SC LINDENBERG 55,01 54,53 1:49,54 2,90 106,02

5 21 28724 SCHLITZER, Ramona 2009 BSV-ASV SC Halblech 54,86 54,90 1:49,76 3,12 108,15

6 3 30888 HEYD, Leila 2010 SSV-West SC STEINLACH 56,43 55,54 1:51,97 5,33 129,54

7 11 27477 ILLIG, Sofia 2010 SSV-Süd WSV ISNY 54,92 57,12 1:52,04 5,40 130,22

8 19 27806 FISCHER, Vreni Anna 2009 BSV-ASV TSV GESTRATZ 57,88 57,42 1:55,30 8,66 161,77

9 17 28385 STROEBELE, Lena 2009 SSV-Süd TG BIBERACH 59,53 57,84 1:57,37 10,73 181,81

10 5 30146 GOEHL, Miriam 2010 BSV-ASV SSV WERTACH 59,44 58,50 1:57,94 11,30 187,33

11 9 30891 REISER, Emma 2010 SSV-Ost TSV WEILHEIM-TECK 59,80 59,80 1:59,60 12,96 203,39

12 4 30908 SCHONTER, Mara 2010 SSV-Ost SV SCHWAEBISCH GMUEND 1:01,49 1:01,69 2:03,18 16,54 238,04

13 14 28648 UNGER, Elena 2009 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 1:02,96 1:01,76 2:04,72 18,08 252,95

14 8 30072 FRITZ, Emma 2010 SSV-West TSG REUTLINGEN 1:04,01 1:02,41 2:06,42 19,78 269,40

15 10 30884 GRIMANN, Elina 2010 SSV-Ost DAV ULM 1:03,50 1:03,88 2:07,38 20,74 278,70

16 1 32061 PETERS, Berta 2010 SSV-West TSG REUTLINGEN 1:05,08 1:07,26 2:12,34 25,70 326,70

--- 2 30151 BABEL, Tamia 2010 BSV-ASV SC PFRONTEN NaS ---

--- 12 27822 DOLEZAL, Luisa 2010 SSV-Süd SC KRESSBRONN NaS ---

--- 15 28428 DUCHET, Maxima 2009 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN NiZ ---

--- 16 27205 ESCHKE, Valentina 2009 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN DIS ---

--- 20 28370 BULLA, Carla 2009 SSV-Süd SC KRESSBRONN NaS ---

U16 weiblich
1 22 24246 BAUER, Lea 2008 BSV-ASV SCB LINDAU 51,96 52,39 1:44,35 55,79

2 31 24244 TSCHADA, Hannah 2007 BSV-ASV SCB LINDAU 53,40 54,43 1:47,83 3,48 89,47

3 25 26809 LADWIG, Valentina 2007 BSV-ASV SC FUESSEN 53,95 55,95 1:49,90 5,55 109,51

4 23 25425 BEUTER, Line 2007 SSV-West TSG REUTLINGEN 54,78 55,91 1:50,69 6,34 117,15

5 26 26951 BAUMANN, Naomi 2008 SSV-Ost SV SCHWAEBISCH GMUEND 56,88 56,12 1:53,00 8,65 139,51

6 34 28075 WIESSNER, Maxima 2008 BSV-ASV SCB LINDAU 56,35 56,96 1:53,31 8,96 142,51

7 33 25998 SEEGER, Lucie 2008 SSV-Süd SZ Leutkirch 56,08 57,72 1:53,80 9,45 147,26

8 24 23372 HAUSER, Lisa 2007 BSV-ASV SC PFRONTEN 54,29 59,70 1:53,99 9,64 149,10

9 30 27204 ESCHKE, Antonia 2008 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 57,16 56,87 1:54,03 9,68 149,48

10 37 26934 KASSNER, Miriam 2008 SSV-Süd SV RAVENSBURG 59,59 58,36 1:57,95 13,60 187,42

11 36 25001 STADLER, Selina 2007 BSV-ASV RG WEILER-SIMMERBERG 59,83 59,82 1:59,65 15,30 203,88

12 41 26932 BREULING, Leonie 2008 SSV-Süd SV RAVENSBURG 58,31 1:02,26 2:00,57 16,22 212,78

13 39 32060 PETERS, Frida 2008 SSV-West TSG REUTLINGEN 1:01,32 1:00,48 2:01,80 17,45 224,69

14 40 31869 RICHTER, Maxima 2007 SSV-Nord SZ Besigheim 1:02,95 1:01,29 2:04,24 19,89 248,30

--- 27 26117 MEZGER, Patricia 2008 SSV-Nord SZ LUDWIGSBURG NiZ ---

--- 28 27799 WALTER, Emma 2008 BSV-ASV SC BOLSTERLANG NaS ---

--- 29 28058 STRAUB, Lilly 2008 BSV-ASV TSV HEIMENKIRCH 54,67 NaS ---

--- 32 26933 JUNG, Isabel 2008 SSV-Süd SV RAVENSBURG NaS ---

--- 35 26242 MAUCHER, Karla 2007 SSV-Süd SV RAVENSBURG 54,64 NiZ ---

--- 38 27689 SEIDEMANN, Ella 2008 SSV-West TSG REUTLINGEN 59,79 ---

U14 maennlich
1 70 28772 ETTENSPERGER, Anton 2009 BSV-ASV SC RETTENBERG 51,41 51,26 1:42,67 86,92

2 67 28254 SEEGER, Fabian 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG 51,33 51,77 1:43,10 0,43 91,22

3 58 28781 BACHSTEIN, Hannes 2009 BSV-ASV SC Rettenberg 51,15 52,65 1:43,80 1,13 98,23

4 60 29065 BLENDER, Firmin 2009 BSV-ASV SK NESSELWANG 52,21 53,23 1:45,44 2,77 114,65

5 68 28386 OSTERSPEY, Elias 2009 SSV-Süd TG BIBERACH 53,67 53,48 1:47,15 4,48 131,77

6 63 27685 HERMELINK, Alexander 2009 BSV-ASV SC OBERSTDORF 53,49 55,11 1:48,60 5,93 146,28
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7 49 30160 HEEL, Sebastian 2010 BSV-ASV TV KEMPTEN 54,29 54,45 1:48,74 6,07 147,69

8 65 25542 RETTICH, Heiko 2009 SSV-West WSV EBINGEN 54,52 54,37 1:48,89 6,22 149,19

9 71 28942 HEYD, Rafael 2009 SSV-West SC STEINLACH 54,41 55,20 1:49,61 6,94 156,40

10 64 27481 BIRKER, Tom 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG 55,23 55,67 1:50,90 8,23 169,31

11 54 29153 ABEL, Emil 2010 BSV-ASV TSV GESTRATZ 55,46 56,42 1:51,88 9,21 179,12

12 44 29565 MARTIN, Tobias 2010 BSV-ASV SC BOLSTERLANG 56,78 56,19 1:52,97 10,30 190,03

13 66 30738 KALDENBACH, Julius 2009 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 57,36 56,06 1:53,42 10,75 194,54

14 53 30399 KRCSMAR, Tom 2010 SSV-Süd WSV ISNY 56,48 59,02 1:55,50 12,83 215,36

15 55 30883 STORR, Lukas 2010 SSV-Ost SC WIESENSTEIG 56,72 59,16 1:55,88 13,21 219,16

16 43 30518 HAISERMANN, Paul 2010 BSV-ASV SC LINDENBERG 58,58 58,29 1:56,87 14,20 229,07

17 45 27776 ENGELS, Max 2010 BSV-ASV SK NESSELWANG 1:00,75 59,33 2:00,08 17,41 261,21

18 42 25330 MUELLER, Fritz 2010 SSV-Ost DAV ULM 59,99 1:00,32 2:00,31 17,64 263,51

19 46 30380 JUERGENS, David 2010 SSV-West SC STEINLACH 1:00,94 59,71 2:00,65 17,98 266,92

20 47 25332 HOYER, Louis Juri 2010 SSV-Ost DAV ULM 1:02,66 59,73 2:02,39 19,72 284,33

21 57 31285 SCHERER, Jakob 2010 SSV-Süd SV RAVENSBURG 1:06,47 1:04,43 2:10,90 28,23 369,53

--- 48 31019 WALTNER, Johannes 2010 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH NiZ ---

--- 50 30754 KLEINSCHMIDT, Leonas 2010 SSV-West TSG REUTLINGEN NaS ---

--- 51 30952 MARTELL, Luis 2010 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN NiZ ---

--- 52 29564 WALTER, Max 2010 BSV-ASV SC BOLSTERLANG NaS ---

--- 56 27626 HUTHMACHER, Moritz 2010 SSV-Süd WSV ISNY NaS ---

--- 59 29264 PETER, Philip 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG NaS ---

--- 61 28941 WACH, Benjamin 2009 SSV-West SC STEINLACH DIS NiZ ---

--- 62 28962 POHL, Maximilian 2009 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN DIS ---

--- 69 27479 PHILIPP, Emilio 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG 52,71 NiZ ---

U16 maennlich
1 82 27484 KOPP, Jonas 2008 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 50,22 50,67 1:40,89 69,10

2 85 25329 MUELLER, Luis 2007 SSV-Ost DAV ULM 52,06 54,38 1:46,44 5,55 124,66

3 78 26437 BAREISS, Jonas 2007 SSV-Ost SV SCHWAEBISCH GMUEND 53,24 53,48 1:46,72 5,83 127,46

4 75 25575 BERGMANN, Tom 2007 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 53,08 53,99 1:47,07 6,18 130,97

5 76 26581 MAIER, Pascal 2007 SSV-Ost TSV WEILHEIM-TECK 53,36 54,07 1:47,43 6,54 134,57

6 84 26573 SCHEUERMANN, Emil 2007 SSV-Nord SNOW-COMPANY WINTERBACH 54,77 53,54 1:48,31 7,42 143,38

7 80 25541 RETTICH, Moritz 2007 SSV-West WSV EBINGEN 54,10 54,73 1:48,83 7,94 148,59

8 79 31843 FERRARI, Jonathan 2007 SSV-Nord SV BOEBLINGEN 55,16 54,88 1:50,04 9,15 160,70

9 86 25333 LA ROSSA, Marco 2008 SSV-Ost DAV ULM 55,45 55,66 1:51,11 10,22 171,41

10 81 28279 WEISS, Julian 2007 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 56,22 57,13 1:53,35 12,46 193,84

11 92 28948 PERAZZOTTI, Luca 2008 SSV-Nord SV BOEBLINGEN 57,55 58,37 1:55,92 15,03 219,56

12 90 27088 KROSCHEWSKI, Mats Anton 2008 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 58,85 57,58 1:56,43 15,54 224,67

13 96 26566 WACH, Max 2007 SSV-West SC STEINLACH 1:01,41 58,33 1:59,74 18,85 257,81

14 94 29383 HILDBRAND, Tizian 2008 SSV-Süd SV RAVENSBURG 59,70 1:00,26 1:59,96 19,07 260,01

15 89 26568 SICKINGER, Keke 2007 SSV-West SC STEINLACH 57,82 1:03,97 2:01,79 20,90 278,33

16 95 31290 POHL, Stefan 2007 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 1:01,29 1:01,09 2:02,38 21,49 284,23

17 83 24243 CAPRANO, Tim 2007 BSV-ASV SCB LINDAU 53,96 2:47,29 3:41,25 2:00,36 1274,01

--- 72 25997 SEEGER, Paul 2007 SSV-Süd SZ Leutkirch 52,03 NaS ---

--- 73 25278 NOVOTNY, Loris 2008 SSV-West WSV TAILFINGEN NiZ ---

--- 74 30488 MUND, Luca 2008 BSV-ASV ESV LINDAU 52,78 NiZ ---

--- 77 26794 NAGENRAUFT, Kassian 2007 BSV-ASV SC LINDENBERG 53,74 NaS ---

--- 87 26572 KUEHNLE, Robin 2007 SSV-Nord SNOW-COMPANY WINTERBACH NaS ---

--- 88 25334 ZIMMERMANN, Peppino 2007 SSV-Ost DAV ULM NaS ---

--- 91 27116 BONITZ, Eric 2008 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN NiZ ---

--- 93 26575 KEHL, Moris 2007 SSV-Nord SV BOEBLINGEN 53,15 NiZ ---

Nicht am Start 1. Durchgang
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2 30151 BABEL, Tamia 2010 BSV-ASV SC PFRONTEN

12 27822 DOLEZAL, Luisa 2010 SSV-Süd SC KRESSBRONN

20 28370 BULLA, Carla 2009 SSV-Süd SC KRESSBRONN

28 27799 WALTER, Emma 2008 BSV-ASV SC BOLSTERLANG

32 26933 JUNG, Isabel 2008 SSV-Süd SV RAVENSBURG

50 30754 KLEINSCHMIDT, Leonas 2010 SSV-West TSG REUTLINGEN

52 29564 WALTER, Max 2010 BSV-ASV SC BOLSTERLANG

56 27626 HUTHMACHER, Moritz 2010 SSV-Süd WSV ISNY

59 29264 PETER, Philip 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG

87 26572 KUEHNLE, Robin 2007 SSV-Nord SNOW-COMPANY WINTERBACH

88 25334 ZIMMERMANN, Peppino 2007 SSV-Ost DAV ULM

Nicht im Ziel 1. Durchgang
15 28428 DUCHET, Maxima 2009 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN

27 26117 MEZGER, Patricia 2008 SSV-Nord SZ LUDWIGSBURG

48 31019 WALTNER, Johannes 2010 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH

51 30952 MARTELL, Luis 2010 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN

73 25278 NOVOTNY, Loris 2008 SSV-West WSV TAILFINGEN

91 27116 BONITZ, Eric 2008 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN

Disqualifiziert im 1. Durchgang
16 27205 ESCHKE, Valentina 2009 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN Vorbei am Tor Tor 18

61 28941 WACH, Benjamin 2009 SSV-West SC STEINLACH Vorbei am Tor Tor 20

62 28962 POHL, Maximilian 2009 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN Vorbei am Tor Tor 20

Nicht am Start 2. Durchgang
29 28058 STRAUB, Lilly 2008 BSV-ASV TSV HEIMENKIRCH

72 25997 SEEGER, Paul 2007 SSV-Süd SZ Leutkirch

77 26794 NAGENRAUFT, Kassian 2007 BSV-ASV SC LINDENBERG

Nicht im Ziel 2. Durchgang
35 26242 MAUCHER, Karla 2007 SSV-Süd SV RAVENSBURG

61 28941 WACH, Benjamin 2009 SSV-West SC STEINLACH

69 27479 PHILIPP, Emilio 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG

74 30488 MUND, Luca 2008 BSV-ASV ESV LINDAU

93 26575 KEHL, Moris 2007 SSV-Nord SV BOEBLINGEN

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 96 

Gewertete Teilnehmer: 	 68 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 28 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 1:44,35 24246 BAUER, Lea 95,90

1 1:46,64 29622 BAECHLE, Nele 72,28 72,28 22,16

2 1:47,83 24244 TSCHADA, Hannah 81,40 81,40 33,68

2 1:49,04 28638 KUEHNLE, Marie 79,84 79,84 45,39

3 1:49,39 27802 DURACH, Emilia 103,69

4 1:49,54 27708 ORTLIEB, Klara 143,95

5 1:49,76 28724 SCHLITZER, Ramona 79,21 79,21 52,36

3 1:49,90 26809 LADWIG, Valentina 90,28

4 1:50,69 25425 BEUTER, Line 99,22

6 1:51,97 30888 HEYD, Leila 85,63 85,63 73,75

398,36 227,34

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 1:46,64 29622 BAECHLE, Nele 72,28 1

2 1:53,99 23372 HAUSER, Lisa 74,16 8

3 1:49,76 28724 SCHLITZER, Ramona 79,21 5

4 1:49,04 28638 KUEHNLE, Marie 79,84 2

5 1:47,83 24244 TSCHADA, Hannah 81,40 2

386,89

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 398,36 + 386,89 - 227,34 ) : 10 = 55,791

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 55,79

Punktezuschlag: 55,79

Minimumzuschlag: 25,00

Angewandter Zuschlag: 55,79
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 1:40,89 27484 KOPP, Jonas 62,33 62,33 0,00

1 1:42,67 28772 ETTENSPERGER, Anton 117,79

2 1:43,10 28254 SEEGER, Fabian 97,60 97,60 22,12

3 1:43,80 28781 BACHSTEIN, Hannes 97,35 97,35 29,13

4 1:45,44 29065 BLENDER, Firmin 92,50 92,50 45,55

2 1:46,44 25329 MUELLER, Luis 136,98

3 1:46,72 26437 BAREISS, Jonas 100,68 100,68 58,36

4 1:47,07 25575 BERGMANN, Tom 103,31

5 1:47,15 28386 OSTERSPEY, Elias 158,19

5 1:47,43 26581 MAIER, Pascal 142,78

450,46 155,16

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 25997 SEEGER, Paul 45,94 NaS

2 1:40,89 27484 KOPP, Jonas 62,33 1

3 1:45,44 29065 BLENDER, Firmin 92,50 4

4 1:43,80 28781 BACHSTEIN, Hannes 97,35 3

5 1:43,10 28254 SEEGER, Fabian 97,60 2

395,72

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 450,46 + 395,72 - 155,16 ) : 10 = 69,102

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 69,10

Punktezuschlag: 69,10

Minimumzuschlag: 25,00

Angewandter Zuschlag: 69,10


